2 Kodeksu spółek handlowych, Zarząd Spółki informuje, że na 

dzień ogłoszenia o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia planowanego na dzień                         

13 kwietnia 2015 r. - tj. na dzień 17 marca 2015 r. 

- ogólna liczba akcji w MR HAMBURGER S.A. w Dąbrowie Górniczej wynosi 10 560 000 ( słownie: 

dziesięć milionów pięćset sześćdziesiąt tysięcy ) akcji, 

- ogólna liczba głosów z tych akcji wynosi  10 560 000 ( słownie : dziesięć milionów pięćset 

sześćdziesiąt tysięcy ) głosów. 

Wszystkie akcje Spółki są akcjami zwykłymi na okaziciela, każda akcja daje prawo do 1 głosu.